ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	17.01.2024г.

	№      50/373-26

	(дата)
	Ст. Ессентукская

	(место составления)

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Предгорного района при подготовке и проведении Президента Российской Федерации

[bookmark: _Hlk153467621]На основании раздела 5 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 г. № 282/2070-7 (далее - Порядок), постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 15 декабря 2023 г. № 62/510-7 «Об организации закупок товаров, работ, услуг избирательной комиссией Ставропольского края при проведении выборов Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Предгорного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Предгорного района при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации (далее – План закупок).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края в срок до 20.01.2024 г.

	Председатель

_____________
(подпись)

О.Г. Остапенко
 (инициалы, фамилия)

	Секретарь

_____________
(подпись)

Н.В. Зайцева
 (инициалы, фамилия)